ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND                 Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung thành viên Ban bồi thường GPMB huyện

 để thực hiện công tác GPMB đầu tư xây dựng công trình: Mở rộng phạm vi

nút giao thôngcầu Gành tại xã Phước Lộc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

Căn cứ Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Thông tư số 37/2014/TT-BTNMT ngày 30/6/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định chi tiết về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và trình

tự, thủ tục thu hồi đất, giao đất, cho thuê đất;

Căn cứ Quyết định số 04/2019/QĐ-UBND ngày 14/2/2019 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành chính sách bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi nhà

nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Văn bản số 3558/UBND-KT ngày 18/6/2021, Văn bản số

5161/UBND-KT ngày 20/8/2021 và Văn bản số 5540/UBND-KT ngày 07/9/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc đẩy nhanh tiến độ thực hiện công tác bồi thường,

giải phóng mặt bằng để đầu tư xây dựng mở rộng phạm vi nút giao thông cầu

Gành, huyện Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 5931/QĐ-UBND ngày 01/9/2021 của Chủ tịch UBND

huyện về việc thành lập Ban bồi thường GPMB huyện và Tổ giúp việc Ban BT-

GPMB để thực hiện công tác GPMB dự án đầu tư xây dựng công trình: Mở rộng

phạm vi nút giao thông cầu Gành tại xã Phước Lộc;

Trên cơ sở đề nghị của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung thành viên Ban bồi thường, giải phóng mặt

bằng để thực hiện công tác giải phóng mặt bằng dự án đầu tư xây dựng công trình:

2

Mở rộng phạm vi nút giao thông cầu Gành tại xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước

như sau:

Ông Nguyễn Văn Hương - Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam huyện làm thành viên thay thế ông Trần Duy Vũ - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam huyện.

Các nội dung còn lại của Quyết định số 5931/QĐ-UBND ngày 01/9/2021

của Chủ tịch UBND huyện vẫn giữ nguyên.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 5931/QĐ-UBND

ngày 01/9/2021 của Chủ tịch UBND huyện và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chủ tịch UBMT Tổ quốc Việt

Nam huyện, Trưởng các phòng: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế hoạch,

Kinh tế và Hạ tầng; Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện; Chủ

tịch UBND xã Phước Lộc; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

   Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T08:07:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-22T10:21:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T13:37:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T13:37:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T13:38:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T13:38:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!